relacionada en la clàusula 23a del PCAP i la resta de documentació que s’estableix en el PCAP per tal 
de poder procedir a l’adjudicació del contracte. 

S’informa que l’import de la garantia definitiva que cal que l’empresa constitueixi d’acord amb la 
clàusula 24 del PCAP, puja a la quantitat de quaranta-un mil tres-cents sis euros amb sis cèntims 
(41.306,06 €). 

Així mateix, s’informa que l’import de la garantia complementària que cal que l’empresa constitueixi 
d’acord amb la clàusula 25 del PCAP, puja a la quantitat de quaranta-un mil tres-cents sis euros amb 
sis cèntims (41.306,06 €). 

VUITÈ.- AVALUAR i CLASSIFICAR les ofertes del LOT 3 – TELEGESTIÓ A QUADRE de la forma següent: 

La Secretària de la mesa torna a informar als assistents que l’empresa ALUVISA ALUMBRADOS 
VIARIOS SA amb NIF núm. A08523094 no ha presentat la documentació que li va ser requerida per tal

[...]

presenti la documentació relacionada en la clàusula 23a del PCAP i la resta de documentació que 
s’estableix en el PCAP per tal de poder procedir a l’adjudicació del contracte. 

Així mateix, s’informa que l’import de la garantia definitiva que cal que l’empresa constitueixi d’acord 
amb la clàusula 24 del PCAP, puja a la quantitat de vuit mil set-cents seixanta-quatre euros amb 
tretze cèntims (8.764,13 €).  

En l'expedient queda constància de totes les propostes presentades. 

La Presidenta dona per acabada la reunió a les 15:00 hores. I perquè quedi constància del tractat, jo, la 
Secretària, redacto acta que sotmeto a la signatura de la Presidenta i dels Vocals;